SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Ngô Gia Tự
Số: 02/DSHT – NGT

DANH SÁCH THÀNH VIÊN
Tham gia Hội thi văn nghệ truyền thống ngành giáo dục năm học 2019 – 2020
(Kèm theo Kế hoạch số 09/KH – NGT ra ngày 22/10/2019)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Cô Phạm Thị Thương
	PCTCĐ
	Đội trưởng

	2
	Cô Nguyễn Thị Ngọc Anh
	Giáo viên
	Biên đạo múa

	3
	Cô Nguyễn Hà Hương Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên

	4
	Cô Nguyễn Thị Ánh Ngọc
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Cô Lê Thị Kim Ánh
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Cô Trần Lệ Nguyễn Lam Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Cô Nguyễn Thị Thùy Trang
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Cô Mai Thị Như Ý
	Giáo viên
	Thành viên

	9
	Cô Tạ Thị Toàn
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Cô Nguyễn Thị Thu Hiền
	Giáo viên
	Thành viên
	Thủ quỹ

	11
	Cô Nguyễn Thị Châu Thành
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Cô Bùi Thị Lê
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Cô Nguyễn Thị Xuân Phượng
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Cô Nguyễn Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên
	Môn Ngữ văn

	15
	Cô Đinh Thị Hằng
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Cô Phan Thị Liên
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Cô Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	Cô Lương Thị Hồng Thúy
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Cô Đỗ Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	20
	Cô Hoàng Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Thành viên

	21
	Cô Nguyễn Thị Ái
	Giáo viên
	Thành viên

	22
	Cô Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	Thành viên

	23
	Cô Bùi Thị Kim Nhung
	TTCM
	Thành viên

	24
	Cô Bùi Thị Hồng Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	25
	Thầy Lý Thanh Tình
	Giáo viên
	Thành viên

	26
	Thầy Huỳnh Bảo Luân
	BTĐTN
	Thành viên

	27
	[bookmark: _GoBack]Thầy Lê Văn Sơn
	Giáo viên
	Thành viên

Danh sách có tổng số 27 người./.

S

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O Đ

?

K L

?

K

Trư

?

ng THPT Ngô Gia T

?

S

?

:

0

2

/DSHT

–

NGT

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Tham gia H

?

i th

i

văn ngh

?

truy

?

n th

?

ng ngŕnh giáo d

?

c năm h

?

c 2019

–

2020

(

Kèm

theo K

?

ho

?

ch s

?

09/KH

–

NGT ra ngày 22/10/2019

)

Stt

H

?

và tên

Ch

?

c v

?

Nhi

?

m v

?

Ghi chú

1

Cô

Ph

?

m Th

?

Thương

PCTCĐ

Đ

?

i trư

?

ng

2

Cô

Nguy

?

n Th

?

Ng

?

c Anh

Giáo viên

Biên đ

?

o múa

3

Cô

Nguy

?

n Hà Hương Ng

?

c

Giáo viên

Thành viên

4

Cô

Nguy

?

n Th

?

Ánh Ng

?

c

Giáo viên

Thành viên

5

Cô

Lê Th

?

Kim Ánh

Giáo viên

Thành viên

6

Cô

Tr

?

n L

?

Nguy

?

n Lam Phương

Giáo viên

Thành viên

7

Cô

Nguy

?

n Th

?

Thùy Trang

Giáo viên

Thành viên

8

Cô

Mai Th

?

Như

Ý

Giáo viên

Thành viên

9

Cô

T

?

Th

?

Toàn

Giáo viên

Thành viên

10

Cô

Nguy

?

n Th

?

Thu Hi

?

n

Giáo viên

Thành viên

Th

?

qu

?

11

Cô

Nguy

?

n Th

?

Châu Thành

Giáo viên

Thành viên

12

Cô

Bùi Th

?

Lê

Giáo viên

Thành viên

13

Cô

Nguy

?

n Th

?

Xuân Phư

?

ng

Giáo viên

Thành viên

14

Cô

Nguy

?

n Th

?

Hà

Giáo viên

Thành viên

Môn Ng

?

văn

15

Cô

Đinh Th

?

H

?

ng

Giáo vięn

Thŕnh vięn

16

Cô

Phan Th

?

Lięn

Giáo vięn

Thŕnh vięn

17

Cô

Nguy

?

n Th

?

Phương

Giáo viên

Thành viên

18

Cô

Lương Th

?

H

?

ng Thúy

Giáo viên

Thành viên

19

Cô

Đ

?

Th

?

H

?

nh

Giáo vięn

Thŕnh vięn

20

Cô

Hoŕng Th

?

Kim Oanh

Giáo vięn

Thŕnh vięn

21

Cô

Nguy

?

n Th

?

Ái

Giáo vięn

Thŕnh vięn

22

Cô

Nguy

?

n Th

?

Thúy

Giáo vięn

Thŕnh vięn

23

Cô

Bůi Th

?

Kim Nhun

g

TTCM

Thŕnh vięn

24

Cô

Bůi Th

?

H

?

ng H

?

nh

Giáo vięn

Thŕnh vięn

25

Th

?

y

Lý Thanh Těnh

Giáo vięn

Thŕnh vięn

26

Th

?

y

Hu

?

nh B

?

o Luân

BTĐTN

Thŕnh vięn

27

Th

?

y

Lê Văn Sơn

Giáo viên

Thành viên

Danh sách có t

?

ng s

?

27

ngư

?

i./.

S ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O Đ ? K L ? K   Trư ? ng THPT Ngô Gia T ?   S ? :   0 2 /DSHT  –   NGT

DANH SÁCH THÀNH VIÊN   Tham gia H ? i th i   văn ngh ?   truy ? n th ? ng ngành giáo d ? c năm h ? c 2019  –   2020   ( Kèm  theo K ?   ho ? ch s ?   09/KH  –   NGT ra ngày 22/10/2019 )

Stt  H ?   và tên  Ch ? c v ?  Nhi ? m v ?  Ghi chú

1  Cô  Ph ? m Th ?   Thương  PCTCĐ  Đ ? i trư ? ng

2  Cô   Nguy ? n Th ?   Ng ? c Anh  Giáo viên  Biên đ ? o múa

3  Cô   Nguy ? n Hà Hương Ng ? c  Giáo viên  Thành viên

4  Cô   Nguy ? n Th ?   Ánh Ng ? c  Giáo viên  Thành viên

5  Cô   Lê Th ?   Kim Ánh  Giáo viên  Thành viên

6  Cô   Tr ? n L ?   Nguy ? n Lam Phương  Giáo viên  Thành viên

7  Cô   Nguy ? n Th ?   Thùy Trang  Giáo viên  Thành viên

8  Cô   Mai Th ?   Như  Ý  Giáo viên  Thành viên

9  Cô   T ?   Th ?   Toàn  Giáo viên  Thành viên

10  Cô   Nguy ? n Th ?   Thu Hi ? n  Giáo viên  Thành viên  Th ?   qu ?

11  Cô   Nguy ? n Th ?   Châu Thành  Giáo viên  Thành viên

12  Cô   Bùi Th ?   Lê  Giáo viên  Thành viên

13  Cô   Nguy ? n Th ?   Xuân Phư ? ng  Giáo viên  Thành viên

14  Cô   Nguy ? n Th ?   Hà   Giáo viên  Thành viên  Môn Ng ?   văn

15  Cô   Đinh Th ?   H ? ng  Giáo viên  Thành viên

16  Cô   Phan Th ?   Liên  Giáo viên  Thành viên

17  Cô   Nguy ? n Th ?   Phương  Giáo viên  Thành viên

18  Cô   Lương Th ?   H ? ng Thúy  Giáo viên  Thành viên

19  Cô   Đ ?   Th ?   H ? nh  Giáo viên  Thành viên

20  Cô   Hoàng Th ?   Kim Oanh  Giáo viên  Thành viên

21  Cô   Nguy ? n Th ?   Ái  Giáo viên  Thành viên

22  Cô   Nguy ? n Th ?   Thúy  Giáo viên  Thành viên

23  Cô   Bùi Th ?   Kim Nhun g  TTCM  Thành viên

24  Cô   Bùi Th ?   H ? ng H ? nh  Giáo viên  Thành viên

25  Th ? y  Lý Thanh Tình  Giáo viên  Thành viên

26  Th ? y  Hu ? nh B ? o Luân  BTĐTN  Thành viên

27  Th ? y  Lê Văn Sơn  Giáo viên  Thành viên

Danh sách có t ? ng s ?   27  ngư ? i./.